Grundejerforeningen "Bredagervej"
Budget 1. januar - 31. december 2015

Konto Tekst

01
03
05
06
09
16
i8
19
20
23
24
29

Kontingent til grundejerforeningen

Renter

Andre indtaegter

Vandafgift

Forsikring / PL Kontingent
Kontingentfrihed

Megdeudgifter

Kontorartikler

Servicegebyr

Craesslaning / Snedrydning af vej
Vedligehold af legeplads

Andre udgifter

Ialt
Overskud
Balance

Indteegter Udgifter

66.000,00
100,00
1.200,00

250,00

7.300,00

1.800,00

250,00

500,00

500,00

30.000,00

3.000,00

8.000,00

67.300,00 54.300,00

13.000,00

87.300,00 67.300,00




